
Region Nord:

Hans Zandbergen 407 41 038

Hans.zandbergen@michelin.com

Personbil: Victor Larsen

Victor.larsen@michelin.com 905 95 932

Region Sydväst:

Lastbil Syd vest: Didrik Launes 944 333 00

Didrik.Launes@michelin.com

Anlegg / Industri Bernt Vaksdal 974 89 141

Bernt.vaksdal@michelin.com (upp till Mo i Rana)

Personbil: Ida Sjursen 901 10 849

Ida.sjursen@michelin.com

Anlegg Industri Öst & Nord  (Mo i rana & Norr)
zoran.cvijanovic@michelin.com  950 38 596

Region Öst:
Lastbil: Björn Arild Retteråsen

bjoern.retterasen@michelin.com 476 44 927

Personbil: Rune Ingebrigtsen 913 60 460

Rune.ingebrigtsen@michelin.com

Lantbruk Norge: Torgeir Bakke 907 05 165

torgeir.bakke@michelin.com

KAM Big Fleets: Anders Heim 

Anders.heim@michelin.com 977 10 816

Säljchef Norge: Henrik Eriksson +46 70 634 32 44

Henrik.eriksson@michelin.com


